
— 19405 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 180 Poz. 4004, 4005

4004

UCHWA£A Nr XII/85/07 RADY GMINY WILCZYN

z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie zmiany uchwa³y w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o
systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.)
Rada Gminy Wilczyn uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XXV/164/05 Rady Gminy Wilczyn z dnia
31 marca 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy
materialnej dla uczniów (Dz. Urz. Województwa Wielkopol-
skiego Nr 58, poz. 1816) dokonuje siê nastêpuj¹cych zmian:

1. §3 otrzymuje nowe brzmienie: �Wysoko�æ miesiêcznego
stypendium szkolnego wynosi 72,00 z³ i przys³uguje ucznio-
wi, w którego rodzinie dochód miesiêczny na cz³onka
rodziny nie przekracza 351,00 z³�.

2. W §9 liczbê �3� zastêpuje siê liczb¹ �5�.

§2. Pozosta³e postanowienia uchwa³y Nr XXV/164/05 nie
ulegaj¹ zmianie.

§3. Uchyla siê uchwa³ê Rady Gminy Wilczyn Nr XXVI/174/
05 z dnia 29 kwietnia 2005 r. w sprawie zmiany uchwa³y w
sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej dla
uczniów (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr 86, poz.
2479) oraz uchwa³ê Rady Gminy Wilczyn Nr XI/77/07 z dnia
19 pa�dziernika 2007 r. w sprawie zmiany uchwa³y Regulami-
nu udzielania pomocy materialnej dla uczniów.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 1 wrze�nia 2007 r. i podlega
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady Gminy
(�) Eugeniusz Dzia³ak

4005

UCHWA£A Nr XII/86/07. RADY GMINY WILCZYN

z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie zaliczenia dróg po³o¿onych na terenie gminy do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z
dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych /tekst jednolity
Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 oraz Nr 23 poz. 136) po
zasiêgniêciu opinii Zarz¹du Powiatu Koniñskiego, Rada Gmi-
ny uchwala, co nastêpuje:

§1. Do kategorii dróg gminnych zalicza siê nastêpuj¹c¹
drogê: Obrêb Ma�laki - dzia³ka ozn. nr ew. 87 pow. 1.700 m2

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Wilczyn.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady Gminy
(�) Eugeniusz Dzia³ak


